
 

 

 
 
 
 
 

 
ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 
GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA PRIMARIA 
 
 
 

CLASSE 1 SEZ. A Rocco Alboni 

Desirée Piazzolla (Dragoni) 
 

rocco.alboni@nubetech.it 

desiree.piazzolla@gmail.com 

CLASSE 1 SEZ. B Elena Arfani (Demasi) 
Franco Maistri 
 

elenaarfani@yahoo.it 
fr.maistri@gmail.com 

CLASSE 2 SEZ. A Elona Dhrami (Dhrami) 
Chiara Vailati (Caldi) 
 

elonadhrami@gmail.com 
chiaravailati2@libero.it 

CLASSE 2 SEZ. B Francesca Russo (Barbaglio) 
Silvia Tempesti (Achille) 
 

francescarusso1_92@libero.it 
silvia.tempesti@yahoo.it 

CLASSE 3 SEZ. A Antonio Paolo Amodio 
Helga Fiori (Maistri) 

nino.amo.nino@gmail.com 
helga.fiori@gmail.com 
 

CLASSE 3 SEZ. B Benedetta Marazzina (Zingone) 
Adriana Riboni (Tronconi) 

benemar82@gmail.com 
a.riboni22@gmail.com 
 

CLASSE 4 SEZ. A Francesca Cecchini (Mecca) 
Eliana Tosi (Mistico) 
 

francescacecchini@yahoo.it 
e.tosi@leadlaw.it 

CLASSE 4 SEZ. B Stefania Colnaghi (Ferrari) 
Paola Pavesi (Balduini) 
 

stefania.colnaghi@gmail.com 
paola.pavesi80@gmail.com 

CLASSE 5 SEZ. A  Linda Borges Penido (Lunati) 
Cinzia Esposti (Brindisi) 
 

lindabpenido@hotmail.com 
cinzia.esposti@libero.it 

CLASSE 5 SEZ. B Marianna Viola (Demichele) 

Elena Nucera (Germanò) 
 

mariannaviola55@gmail.com 

nucera.elena@gmail.com 
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